



**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**

Węgorzewo, dnia 23.05.2019 r.

Nr Sprawy: DOA/250/04-5/EW/2019

Zamawiający:
**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**
ul. Gen. J. Bema 24
11-600 Węgorzewo

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych nr sprawy 14/2019:

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie informuje, że dnia 22 maja 2019 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych, nr postępowania :14/2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułkostrzykawki i odwrotnie, tabletki/kapsułki o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę jednocześnie informuje, że należy podać pełne ilości opakowań, zaokrąglone w górę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Szpital Psychiatryczny
SP ZOZ w Węgorzewie
11-600 Węgorzewo
ul. G. J. Bema 24

T: 87 427 27 66
F: 87 427 27 85
E: kancelaria@szpitalpsychiatrycznywegorzewo.pl
W: www.szpitalpsychiatrycznywegorzewo.pl

ZOLP Rudziszki 87 437 80 13
WOTUW Giżycko 87 428 40 30
PZP Giżycko 87 429 13 98
PZP Pisz 501 026 211

Certyfikat Systemu
Zarządzania Jakością
ISO 9001:2015
Nr. 200623/A/0001/UK/Po



**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**

4. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III pkt. 11. „W przypadku, gdy w zadaniach/ częściach przetargowych znajdują się leki wycofane lub ich produkcja została wstrzymana, Wykonawca do wyceny danej pozycji winien użyć ceny przed wycofaniem lub wstrzymaniem produkcji danego asortymentu. Należy o tym fakcie zamieścić w ofercie odpowiednią adnotację informującą Zamawiającego lub zaproponować lek równoważny, po uprzednim dopuszczeniu przez Zamawiającego.”

5. Pakiet 1 poz 8 Czy Zamawiający dopuści dawkę 300mg (polopiryna S)
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Pakiet 1 poz 21 Czy Zamawiający dopuszcza Boldaloin * 30tabl.(3bl.)?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Pakiet 1 poz 67,68 Czy Zamawiający dopuści preparat dopuszczony przez Ministerstwo Zdrowia Calciosel 10% rozt.d/wst.*5amp.po10ml MZ (jedyny dostępny na rynku?)
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Pakiet 1 poz 177 Czy Zamawiający dopuści Flixotide aer.inhalacyjny 50mcg*120dawk?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

9. Pakiet 1 poz 187 ,188Czy Zamawiający dopuści jedyną dostępną postać o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Pakiet 1 poz 201 Czy Zamawiający dopuści Hialeye 0,2% naw.krople d/oczu 10ml?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

11. Pakiet 1 poz 211. Obecnie nie ma na rynku Hydroxyzinum w ampułkach po 5ml. Czy Zamawiający dopuści i wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny Hydroxyzinum TEVA inj. 100mg/2ml * 5amp. , który jest w tym momencie niedostępny ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Pakiet 1 poz 235 Czy Zamawiający dopuści Lactulose-MIP syr.9,75g/15ml 500ml lub Lactulosum Hasco 2,5g/5ml syr.500ml?Nie ma dawki 10g/5ml o gramaturze 500ml.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie preparatu Lactulose-MIP syrop 9,75g/15ml 500ml, jednocześnie informuje, że dawka podana w formularzu asortymentowym to 10G/15ml.

13. Pakiet 1 poz 247 Czy Zamawiający dopuści Lubragel ster.żel lubry.z lidok. 6ml* 25? Proszę

Szpital Psychiatryczny
SP ZOZ w Węgorzewie
11-600 Węgorzewo
ul. G. J. Bema 24

T: 87 427 27 66
F: 87 427 27 85
E: kancelariaa@szpitalpsychiatrycznywegorzewo.pl
W: www.szpitalpsychiatrycznywegorzewo.pl

ZOLP Rudziszki 87 437 80 13
WOTUW Giżycko 87 428 40 30
PZP Giżycko 87 429 13 98
PZP Pisz 501 026 211

Certyfikat Systemu
Zarządzania Jakością
ISO 9001:2015
Nr. 200623/A/0001/UK/Po



**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**

o informację ile opakowań należy zaproponować?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie preparatu w ilości opakowań 50szt.

14. Pakiet 1 poz 247 Proszę o podanie ilości opakowań. Cathejell jest pakowany po 25szt.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje 2 opakowania po 25sztuk.

15. Pakiet 1 poz 255 Czy Zamawiający dopuści Losartan HCT Bluefish 100mg+25mg*28tab.p? lub ewentualnie proszę o doprecyzowanie dawki.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie preparatu w zaofierowanej dawce.

16. Pakiet 1 poz. 270 Czy Zamawiający dopuści postać tabletki dojelitowa?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Pakiet 1 poz. 284 Czy Zamawiający dopuści postać o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

18. Pakiet 1 poz 338 Czy Zamawiający dopuści dawkę 100mg/g 1000ml. Brak dawki 75mg/ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

19. Pakiet 1 poz 370 Prosimy o doprecyzowanie składu lub dawki. Nie ma na rynku Salmeterolu 0,05mg /daw w aerozolu. Dostępna dawka to 25mcg na dawkę.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza preparat z dawką 25mcg.

20. Pakiet 1 poz 410 Brak na rynku dawki 0,05g/ml , Czy Zamawiający miał na myśli Vitaminum B1 TEVA inj.25mg/1ml * 10amp (który obecnie jest brakiem u producenta)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli witaminę B1 Forte.

21. Pakiet1 poz 431 Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli preparat z substancją czynną Tramadol o przedłużonym działaniu.

22. Pakiet 1 poz 439 Czy Zamawiający dopuści Tropicamidum 1% 2*5ml krop.d/oczu WZF 1 opakowanie (pakowany po 2 butelki po 5ml)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

23. PAKIET 1 POZ 449 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji , nie istnieje taki



**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**

lek o takiej dawce.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. Podany w formularzu lek posiada podana dawkę.

24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert o kilka dni np. na 06-06-2019?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Szpital Psychiatryczny
SP ZOZ w Węgorzewie
mgr Agnieszka Szalko
Dyrektor Szpitala Psychiatrycznego
mgr Agnieszka Szalko